DIYARBAKIR SILVAN 500 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILIiSi

250
244
492
319
566
30
713
573
444
296
535
507
171
541
425
155
443
86
64
702
328
647
200
71
574
965
857
1072
863
987
927
832
993
1006
1045
1051
831
1050
870
1115
999
749
852
953
788

Banka No
2026000002374984
2026000002040806
2026000002519678
2026000002354806
2026000002497774
2026000002167114
2026000002492990
2026000002668577
2026000002102217
2026000002329463
2026000002259385
2026000000626541
2026000000614777
2026000001808529
2026000000747750
2026000002068157
202500664000107
2026000002584898
2026000002078799
2026000001592544
2026000000747417
2026000001962659
2026000001897050
2026000000249075
2026000002003848
2026000001592005
2026000000104712
2026000001592540
202500664000574
202500664000394
2026000002552911
2026000000747850
2026000002343162
2026000000393518
202500664000444
2026000002078801
2026000001779672
2026000000646730
2026000002427897
2026000000747186
2026000001935174
2026000001292238
2026000000502107
2026000001946024
2026000002040787
2026000002256996
2026000002302218
2026000000488182
2026000002295945
2026000000747332
2026000002674934
2026000001970805
202500664000247
2026000000636912
2026000001685530
2026000000076610

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

S*****
A*******
M***** Z****
hﬂ******
H*****
M***** L****
A****
A*********
s****

S*****
G*******
A*******
M***** S****
M*****
T*****
M*****
S****

H*****
hﬂ*****
“A***** E***
S*****

H****

S***
G*******
D****

Y****
hA******
R******
E*****

L****

H****

T****
hﬂ*****
A*********
M***** S****
A****

H****
A*********
M***** A**
H****
Z**********
C****

$****

S****
M***** H****
S*****
M***** S****
V*****
M***** S****
M***** A**
R******
M****
S*******
L****

A***

A****

B*****
O***
S*****
B*****
O***
S****
K****
A***
S****
B*****
A********
C****
T****
T******
E******
K***
D****
K*******
K****
S****
A****
T*********
A****
K***
G******
B*******
A****
K********
A***
K******
E*******
B*****
D*****
D*******
K******
Y**********
G****
K****
K****
K*****
A****
M*****
S*****
S*****
B*******
F****
A***
C*******
S*****
G******
C*******
K***
B*****
B****
M****

Y*****

2854*******
1977*******
2308*******
1774*******
2370*******
2885*******
1981*******
2812*******
3775*******
2317*******
1020*******
3548*******
1185*******
3652*******
1043*******
2347*******
2203*******
1281*******
2343*******
3486*******
4415*******
3803*******
3547*******
2029*******
3945*******
1824*******
2143*******
1639*******
1280*******
4149*******
3466*******
2437*******
2195*******
1809*******
3710*******
1271*******
1240*******
2902*******
4302*******
2691*******
3200*******
1816*******
2245*******
3370*******
2465*******
3103*******
2888*******
2902*******
2308*******
3961*******
3964*******
2583*******
2617*******
4380*******
1040*******
2796*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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797
830
849
1009
1049
1118
1102
1013
882
1083
1061
905
762
971
1020
911
874
1062
784
936
789
995
931
764
894
787
744
742
819
802
945
994
817
1080
980
924
776
1039
1066
864
888
746
955
914
895
752
1063
1035
1107
1036
890
938
741
865
1071
973
889
1017

2026000000179335
2026000000488138
2026000000614818
2026000002063219
2026000002279543
2026000002684801
2026000002630641
2026000002097746
2026000000747768
2026000002506369
2026000002384298
2026000000748185
202500664000554

2026000001808491
2026000002107409
2026000001104254
2026000000747534
2026000002387659
202500664000970

2026000001448516
2026000000104557
2026000001951817
2026000001361397
202500664000560

2026000000747954
2026000000013133
202500664000179

202500664000164

2026000000393542
2026000000213595
2026000001592334
2026000001946046
2026000000393509
2026000002495787
2026000001868005
2026000001241189
202500664000801

2026000002231936
2026000002414452
2026000000747222
2026000000747812
202500664000203

2026000001717703
2026000001104376
2026000000747970
202500664000303

2026000002389555
2026000002208578
2026000002652606
2026000002216191
2026000000747866
2026000001448604
202500664000143

2026000000747228
2026000002427895
2026000001823677
2026000000747817
2026000002103773

Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
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Ak Rk ok ok o
Fkokokok
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[FEELE
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Ak kK
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[FEEL
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Tk *

Gk kK
(VEEEELEN L E
FREELERELE
Lk koK
ok

AX*
i******
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ok
i****

Gk kK

D kxkok

i****

Y Kk ks ok ok
Rk ok
B¥ ok kok ok
GHxk*
B**k*

B¥ ok kokx
[k ok kokok
i******
koK

[ %

B* ko kx
ALELE
Kk ok sk
[ *
B* ok kok
AkHE*
Dk ok ok k
ALELE

Tk ko ko ko ok
UkHk*

Q% 3 ke ok sk ok sk o
Gk kK

B* ko x
Gk ko ko
Q% ok ko
C********
Ek**

Q% sk ok
PEEELELES
KRk K
AXk*
ko ko ok ok
AL ELELELE
GH***
GH*k*
[k
L
sk ko ko
Pk ko k

Bk kokok
O***

Q% ko ks ok
VAL ELELES
QK ko ko
L L ELE
i***
D*kx*

D kxkok
ALELELELE:
GH*k*

[ % *
Ak
B**%*
Eokokok
Gk ok ke ko
Tk *

Q% ks ko ok

S******

4317*******
2494*******
1769*******
3738*******
2193*******
2711*******
1962*******
1623*******
3961*******
2055*******
3292*******
3101*******
2799*******
1299*******
2730*******
1157*******
2585*******
2843*******
3139*******
3503*******
2704*******
2762*******
1878*******
3336*******
3617*******
3564*******
3493*******
1683*******
1390*******
1405*******
2977*******
4201*******
1878*******
1611*******
2932*******
1739*******
4194*******
2983*******
3081*******
4452*******
2677*******
1108*******
1315*******
3633*******
4433*******
1061*******
1709*******
1593*******
1888*******
3546*******
2090*******
3286*******
2400*******
1379*******
1945*******
1470*******
3050*******
3758*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114



812

1095
758

1105
823

1010
738

765

1016
861

1059
1087
926

803

1092
850

1040
756

846

1116
783

990

2074
2075
1364
1519
1206
1710
2394
1291
1594
1690
2650
2510
1995
2246
1597
1441
1466
1355
1850
2287
1946
1967
1743
1833
2617
1356
1586
2104
2016
1349
1301
2401
1748
1271
1479
2354

2026000000347030
2026000002593677
202500664000489

2026000002642728
2026000000433736
2026000002068160
202500664000109

202500664000578

2026000002097776
2026000000747101
2026000002373826
2026000002532648
2026000001292176
2026000000213602
2026000002555115
2026000000626505
2026000002231939
202500664000476

2026000000604669
2026000002682857
202500664000962

2026000001940344
2026000001448577
2026000001448578
2026000000013139
2026000000454456
202500664000437

2026000000747253
2026000002036664
202500664000825

2026000000593059
2026000000747158
2026000002506386
2026000002225533
2026000001266415
2026000001842527
2026000000593079
2026000000317936
2026000000370610
2026000000013092
2026000000747939
2026000001897088
2026000001104415
2026000001212470
2026000000747446
2026000000747868
2026000002438006
2026000000013102
2026000000562875
2026000001592386
2026000001292276
2026000000013027
202500664000859

2026000002048622
2026000000747460
202500664000724

2026000000393514
2026000001967541

Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

*k KKK \[KE KK
M \

kKKK QREKK
M S

S********

Ek KK (KKK
M N

A Rk sk ok ko ok
SRR

Ak kK
hﬂ*i****
PEEEEEL
Bk kokkok
Fkokokok
[VEEREE N L ELE
[V EERER 5**
ok

Lk kR ok
O***

PR ERELE
7%k koK

A Rk ko ok ok
R** %%
[SEELE
Gk ko ok
B¥ ok kok
i******
[FEEL
C****
S*****
i*****
E**

PR ERELE
Ak kK
Tk *

R* ko ok
U****
7% % x %k
Ekokokok

Gk kK
[VEERELEL N
GHxk R A
[V EELER $**
[SEELE

D ks ko
ARk kK ok
D k*k
PEEEEEE
i*****
[FEELE
i*****
B**%*
ok
i****
R**%*

H***

C**

7% H Kk ok
[SEELE

A**

M*****

D***
B* ko kx
PEEEER
\J kKoK
Kk ok kK
ok kokk
[k 3k
[C**
B*kkkok
Tk *
C******
FNEELELE
VALEEE
AX ok

B* ko kx
[ H*
B**k*
Dk kok %
Y Kk ok sk ok
ok kokk
[ 3k ok ko
Tk ok ks kok
i****
Tk *
CHxk*
o ks ko
N # k%
[V EELER
B****
O*

Gk
k%
C*****
Tk *
B**%*
Tk ko
A*
ALELE
D kxk ok
Uk

Gk koK
VALELE
Ak Rk K
Q% 3k
[V EERER
Bk kokx
Gk ok sk ke ko ok ok
[V EELER
i****
CHHk*
E**
i***
PEEEER
Dk *k ok
% % *
VALELE
[k ok ok ok ko

A***

1834*******
1877*******
1153*******
3170*******
1259*******
3898*******
3259*******
2274*******
1610*******
2587*******
1574*******
2943*******
2852*******
2669*******
2200*******
2085*******
3249*******
1660*******
2201*******
1400*******
3612*******
3508*******
1488*******
1270*******
4361*******
4201*******
1211*******
1184*******
1185*******
2572*******
1420*******
1076*******
4068*******
3511*******
1603*******
1234*******
1120*******
3753*******
1215*******
3692*******
2150*******
3422*******
1727*******
2694*******
1058*******
1095*******
1214*******
2041*******
1187*******
2599*******
1226*******
4323*******
4366*******
4460*******
3459*******
1253*******
3724*******
1142*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172



2475
1503
1436
2560
1900
1419
1712
1415
2628
1927
2180
1476
1283
1389
1670
1455
1588
1490
1627
1759
2478
2566
2504
2415
1484
1432
1226
2690
1483
1687
2631
1211
2505
1378
2067
2428
1417
1950
2002
1777
2091
1584
1548
1955
2408
2129
2455
2200
2097
2158
1510
1352
1290
2546
2435
1861
1137
1665

2026000002133028
2026000000433776
2026000000284574
2026000002326395
2026000000748240
2026000000213558
2026000000747266
2026000000213522
2026000002469662
2026000000748367
2026000001759359
2026000000393486
202500664000802

2026000000144187
2026000000747024
2026000000347025
2026000000562887
2026000000417953
2026000000614827
2026000000747512
2026000002133034
2026000002337143
2026000002205669
2026000002078797
2026000000393563
2026000000284533
202500664000545

2026000002595253
2026000000393549
2026000000747152
2026000002472703
202500664000454

2026000002213634
2026000000104601
2026000001448534
2026000002090489
2026000000213529
2026000001144928
2026000001266484
2026000000747626
2026000001592146
2026000000562860
2026000000515165
2026000001144972
2026000002063222
2026000001685526
2026000002132957
2026000001791454
2026000001592243
2026000001745012
2026000000444075
2026000000013059
202500664000822

2026000002297234
2026000002103765
2026000000748050
202500664000145

2026000000747004

Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
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Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
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Gk k ok
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Gk kK
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Gk sk Kk
ARk ok ok ok
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AX Kk
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[k 3k

B* ko kx
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B* ok
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(VEERE
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Ak Rk
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Gk

Y ok ok k
Tk ko
Q% kK ok ok

E*******

1206*******
1611*******
1159*******
1211*******
3330*******
2728*******
3622*******
4339*******
1211*******
2837*******
4190*******
3217*******
1085*******
3646*******
1186*******
3589*******
4030*******
3946*******
1260*******
1900*******
4083*******
1077*******
1221*******
3643*******
3967*******
2381*******
1183*******
1030*******
1115*******
1158*******
1082*******
1143*******
1918*******
1265*******
1433*******
1010*******
1212*******
1223*******
2796*******
3780*******
1100*******
4191*******
1106*******
1852*******
1139*******
3502*******
2150*******
4362*******
3505*******
1223*******
2315*******
3489*******
4205*******
1213*******
1014*******
1123*******
3244*******
1102*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230



1607
1993
2547
2431
1422
2156
3268
2794
3443
3232
3954
3714
3074
3699
3893
2965
3787
3516
2758
3000
3221
3958
2884
3747
3093
3611
3471
3538
3810
3918
3227
3039
3984
3172
3275
2858
3063
3427
2765
3905
3301
3964
2828
3554
2777
2761
3541
3915
3801
3188
2912
3620
3349
3273
3601
3675
3604
2384

2026000000604692
2026000001241181
2026000002298677
2026000002097780
2026000000213629
2026000001745009
2026000000747563
202500664000405

2026000001212532
2026000000747233
2026000002506377
2026000001985419
2026000000433754
2026000001951814
2026000002361874
2026000000104675
2026000002132983
2026000001448572
202500664000231

2026000000249072
2026000000747154
2026000002526116
202500664000785

2026000002063228
2026000000488133
2026000001779655
2026000001266464
2026000001592162
2026000002194425
2026000002414414
2026000000747197
2026000000370595
2026000002601716
2026000000604728
2026000000747583
202500664000684

2026000000393554
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2026000001799805
2026000000747445
2026000000370615
2026000000747521
2026000002584890
2026000000593063
2026000000370606
2026000001985415
2026000001881334
2026000000515173
2026000002668570
2026000000747273
202500664000431

2026000001940328
2026000000747301
2026000002584896
2026000000748228
2026000000747683
2026000000562832
2026000000747634
2026000002353708
2026000000747624
2026000000347035
2026000001769250
2026000002185202
2026000001940355
202500664000083

2026000000747506
2026000000748207
2026000000747138
2026000000747829

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Engelli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Engelli

Engelli

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Geng

Geng

Geng

Diger

Geng

Engelli

Diger

Emekli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri

Y****
Y****
B*******
S****
S********
S****
H****
M****
H****
H****
T****
R*****
E***

L****
M***** M***
S*********
H******
H******
M***** T****
M***** S****
D*****
H****
S*****
N*****
R******
F****
O****
F*****
S*******
M***** A**
S*****
Y*****
H******
N*****
A****

H***

A****

M*****

T***** B****
S****
Y******
B*****
D*****
G****
E***
G****
G****
Y****
T*****
K*****
K****
C****
K*****
B****
B****
Y*****
G****
A****
B*****
B****
B****
K******
C******
B**** N****
B******
C*****
K*****
C*****
K***
S*****
S*******
K***********
C******
T****
B****

D****

1971*******
2350*******
1171*******
2782*******
1261*******
3660*******
1159*******
1261*******
1722*******
1291*******
1526*******
2865*******
3931*******
2264*******
4390*******
3379*******
3988*******
1695*******
2513*******
3675*******
3785*******
2484*******
2591*******
7331*******
2653*******
3769*******
1836*******
4110*******
2192*******
3707*******
4144*******
1112*******
3916*******
1604*******
2656*******
3719*******
2411*******
2533*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500



